
segunda-feira, 12 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

                       
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2021

Objeto: Prestação de serviço de manutenção de computadores e rede de Câmara 
Municipal. Tipo: Menor Preço Global. Data: 26/07/2021, às 09:00 horas. Local de 
realização e maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA,
sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Neumário 
Ferreira da Silva – Pregoeiro.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEB87556C67F3121D45F6B511214C116



segunda-feira, 12 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

                       
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2021

Objeto: Prestação de serviço de empresa para alimentar e disponibilizar o Portal 
Transparência da Câmara Municipal para atender a lei Federal 12.527-2011 Lei de 
Acesso a Informação e a Lei Federal 101/2000 Lei de Responsabilidade Fiscal. Tipo: 
Menor Preço Global. Data: 26/07/2021, às 11:00 horas. Local de realização e maiores 
informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel 
Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Neumário Ferreira da Silva –
Pregoeiro.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEB87556C67F3121D45F6B511214C116



segunda-feira, 12 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

                       
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 015/2021

Objeto: Prestação de serviço de monitoramento eletrônico com câmaras de segurança 
para câmara municipal. Tipo: Menor Preço Global. Data: 27/07/2021, às 09:00 horas. 
Local de realização e maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de
Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. 
Neumário Ferreira da Silva – Pregoeiro.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEB87556C67F3121D45F6B511214C116


		2021-07-12T13:36:11-0300




